Universidade CEUMA

REITORIA
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Núcleo de Relações Internacionais

EDITAL Nº08/PROP/2017

ALUNOS APROVADOS PARA A SEGUNDA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO

PROGRAMA DE BOLSAS FÓRMULA SANTANDER PARA ESTUDANTES DE

GRADUAÇÃO E DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU.

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade CEUMA - UNICEUMA,

através do Núcleo de Relações Internacionais, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e, com base no

CONVÊNIO PARA VIABILIZAÇÃO DO PROGRAMA DE BOLSAS FÓRMULA SANTANDER PARA

ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2017, e nos

PRINCÍPIOS GERAIS DO PROGRAMA DE BOLSAS FÓRMULA SANTANDER PARA ESTUDANTES

DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2017, comunica aos interessados, a

lista dos candidatos (alunos) selecionados para a segunda etapa do processo seletivo para o PROGRAMA

DE BOLSAS FÓRMULA SANTANDER PARA ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO E DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - 2017.

Lembramos que os candidatos selecionados para a SEGUNDA ETAPA deverão comparecer no

dia 12 de setembro de 2017, a partir das 14:00 horas, por ordem de chegada, na sala 1 da pós-graduação, Pró-

Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no CEUMA I, para a realização da entrevista, de acordo

com item 5.3 do edital. Os alunos deverão ter conta corrente aberta junto ao Banco Santander na modalidade

“Universitária”, para recebimento do valor correspondente à bolsa.

LISTA DE CANDIDATOS

(ALUNOS)

N
o
 INSCRIÇÃO

ONLINE

CURSO

Allyne Walnna Cutrim Oliveira 255406 Direito

Andressa Marinho Nascimento 252346 Engenharia de Produção

George Lucas de Almeida Carvalho 240090 Direito

Leonardo Trindade Azevedo 256147 Comunicação Social Jornalismo

Maryelle Milen Robetti 253638 Odontologia

São Luís, MA, 05 de setembro de 2017.

Prof. Dr. Valério Monteiro Neto

Pró-Reitor